V. An valide possit Episcopus pro Titulari alicujus novæ Ecclesiæ designare festum, quod neque in Martyrologio, neque in Supplémento Diœcesis requeritur?

VI. Quonam tempore duodecim cerei ardere debeant in Anniversario Ecclesiæ consecratæ?

VII. Utrum die octava ejusdem Anniversarii Ecclesiæ consecratæ, cerei pariter accendi debeant, aut possint?

VIII. Utrum Decretum in Alifaxien. editum die 16.<sup>a</sup> Aprilis 1886, ad 3.<sup>um</sup>, juxta quod dies electionis Episcopi, quoad anniversarium in Diœcesi celebrandum, non ea est qua Bullæ datæ fuerunt, sed illa qua fuit in Consistorio proclamatus, spectet etiam ad Episcopos per Sacram Congregationem de propaganda Fide institutos, qui frequenter Bullas receperunt. Diœcesis possessionem acceperunt, imo consecrati fuerunt aliquo tempore ante Consistorium, in proclamantur?

IX. Utrum lectiones II Nocturni, die octava alicujus Sancti, quæ non reperiuntur in Breviario, debeant, deficiente Octavario, sumi de Comuni primo loco, an vero de die festo juxta decretum in una Provinciæ ecclesiasticæ Quebecen. die 15 Apr. 1880 ad 4.<sup>um</sup>?

X. An Solemnitas SSmi. Cordis Jesu possit juxta regulas ceteris Solemnitatibus communes peragi?

XI. Utrum Ordinario liceat, ubi ad fovendam devotionem expedit, quibusdam Titularium Ecclesiarum parochialium Solemnitatibus assignare certas per annum Dominicis, etiam ab ipso die festo distantes?

XII. An Solemnitati Annunciationis B. M. V. jam concessæ, valeat assignari in perpetuum Dominica II.<sup>a</sup> post Pascha, nisi occurrat festum dup. primæ clasis?

Et Sacra eadem Congregatio, exquisito voto alterius ex Apostolicarum Cæremoniarum Magistris, reque mature perpensa, rescribendum censuit:

Ad I. Affirmative, juxta Rubricas.

Ad II. Affirmative, non omissa commemoratione S. Anastasiæ in secunda Missa Nativitatis, ratione Stationis.

Ad III. Negative ad primam partem, affirmative ad secundam juxta Martyrologium Romanum.

Ad IV. Quum die 8.<sup>a</sup> Sept. faciendum sit de S. Adriano Mart. Ecclesiæ Titulo, die 9 ejusdem mensis fiat de Nati-

vitae B. M. V. absque integra octava, prout Romæ fit in Diaconia S. Adriani Mart., translato festo duplici illa die occurrente, in primam aliam liberam juxta Rubricas.

Ad V. Negative.

Ad VI. Per integrum et solum diem, incipiendo á primis Vesperis.

Ad VII. Negative ad primam partem, affirmative ad secundam.

Ad VIII. Affirmative.

Ad IX. Negative ad primam partem, affirmative ad secundam.

Ad X. Negative, nisi sit festum de præcepto.